



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de noviembre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 28-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CE
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



R0228-0027

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

28-Consejo Estatal de Seguridad Pública en el Estado de Campeche (CESP)

FOLIO S0228-0027

21111022817442E380000E191023608700L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	66	\$26.40	\$1,742.40	16	\$2,021.18
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	760	\$11.70	\$8,892.00	16	\$10,314.72
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	240	\$20.14	\$4,833.60	16	\$5,606.98
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	240	\$17.50	\$4,200.00	16	\$4,872.00
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	1	\$5.80	\$5.80	16	\$6.73
0368	COLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	301	\$7.02	\$2,113.02	16	\$2,451.10
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	300	\$11.70	\$3,510.00	16	\$4,071.60

SUBTOTAL: \$25,296.82

I.V.A.: \$4,047.49

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$29,344.31